АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение

Шиловского муниципального района Рязанской области
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                          от 28.04.2015 г. № 21
О предоставлении администрации муниципального образования –
Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района
Рязанской области в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка по адресу: Рязанская область, Шиловский район,

с. Красный Холм
Руководствуясь ст. 39.9 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, п. 2 ст. 3.3 Закона Российской Федерации «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Уставом муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области администрация муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить администрации муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок, находящийся по адресу: Рязанская область, Шиловский район, с. Красный Холм, категория земель - земли населенных пунктов, с кадастровым номером 62:25:0060310:502, общей площадью 4871 кв.м, разрешенное использование - для размещения кладбища.
2. Обеспечить государственную регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации муниципального образования-
Краснохолмское сельское поселение

Шиловского муниципального района                                                 И.М.Калинин
Разослать: 4 экз.
                   1 – администрации

         1 – дело

         1 – прокуратуре
                   1 – Управление Федеральной службы Росреестра по Рязанской области